Российская Федерация

           Совет депутатов

муниципального образования

  Александровский сельсовет

    Александровского района

      Оренбургской области

             четвертый созыв

                РЕШЕНИЕ

           от 21.09.2021  № 53

	О принятии проекта дополнений в Устав муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области

В соответствии со статьями 44, 47 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», в целях приведения в соответствие Устава муниципального образования Александровский сельсовет Александровского  района Оренбургской области, руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять проект дополнений в Устав муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области согласно приложению.

2. Обнародовать проект дополнений в Устав муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

3. Организовать проведение публичных слушаний проекта дополнений в Устав муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Глава муниципального образования                Председатель Совета депутатов
________________В.И. Шамов
    _______________Л.Н. Шахова

Разослано: администрации Александровского сельсовета, прокурору, в дело.
                                                                                              Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Александровский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

от 21.09.2021 № 53

Проект

дополнений в Устав муниципального образования

Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области

1. Часть 1 статьи 5 Устава муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области (далее — Устав) дополнить пунктом 41 следующего содержания:
«41) принятие решений и проведение на территории поселения мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направление сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости.»
___________________